

DEDEMAN SRL
Str. Alexei Tolstoi, nr. 8, G00093
Bacău, Județul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816484
Nr. O.R.C. J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8101075624
DATA: 28-10-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960

5921 / 12.11.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7009000	RULETA 5M 612133 710P	1,00	BUC	19,41	19,41	19	3,70
2	1014737	ROLA 100M MYYM 3X2,5 H05VV-F	1,00	ROL	251,98	251,98	19	47,88
3	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	3,00	BUC	7,61	22,82	19	4,33
4	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126	3,00	BUC	15,35	46,06	19	8,75
		include taxa verde 0,17 lei/BUC						
5	1004148	CEDAR PRIZA DUBLA CU CP PT WDE000525	2,00	BUC	30,00	60,00	19	11,40
		include taxa verde 0,1 lei/BUC						
6	1048511	DISC DEBITARE SPEC EDGE 125X1,2 317820	30,00	BUC	6,23	186,81	19	35,49
7	8000281	CUIE 4X100	5,00	CUT	20,54	102,69	19	19,51
8	8000023	CUIE 3X70	5,00	CUT	20,54	102,69	19	19,51
9	8003211	CUIE 3,5X80	5,00	CUT	20,54	102,69	19	19,51
10	8050574	SARMA NEAGRA 1,2MM ROLA 10 KG	5,00	ROL	40,33	201,64	19	38,31

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 28-10-2020

1.096,79 208,39

Total de plata 1.305,18

DECLARATIE DE CONFORMITATE
DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului nr. J04/11699/2017, declară pe propria răspundere că produsele înscrise în această factură sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produselor.